IND700
称重显示控制器
安
装
手
册
30753871A  2024/4/8 3:47  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
IN

安装34 IND700
用于 USB 2.0 接口的 M12 延长电缆
M12 延长电缆 订货号
30556388
2.6.4 1000 BaseT 以太网
以太网连接通过标准 RJ45 提供 1000 base T 连接 (1000 Mb)。有关此端口的图片，请参考[USB2.0 和
USB3.0   第33页]。
以太网端口支持 M12 连接。此类连接需要延长电缆。
用于 1000 BastT 以太网 RJ45 端口的 M12 延长电缆
M12 延长电缆 订货号
30630809
2.6.5 设备接地
等电位连接必须由所有者授权的电工安装。梅特勒-托利多服务中心仅执行此步骤的监督和咨询功
能。
根据端子连接图和所有国家/地区特定的法规和标准，连接所有设备（称重仪表、接口转换器和秤
台）上的等电位连接。
 警告
根据 CENELEC 规定的国家/地区特定法规的 EB 连接以及 cFMus 规定的根据
ANSI/ NFPA 70 第 504 条和 ANSI/IA RP 12.06.01 或加拿大电气规范 C22.2 的
EB 连接，必须确保：
1 所有设备的外壳都通过 EB 端子连接至相同的电位。
2 对于本安电路，没有循环电流通过电缆屏蔽层。
3 等电位连接的中性点尽可能靠近称重系统。
2.7 内部选项的接线连接
以下各节详细介绍了仪表内部安装的选件和所需的外部接线。
安装 35IND700
2.7.1 HSALC秤台板
将 IND700 配合使用一个或多个模拟称重传感器时，将称重传感器连接至位于 HSALC 接口板（订货号
30554297）上的连接器。
安装 HSALC 板
HSALC 板可安装在插槽 1 或插槽 2 中。如果只安装一个秤板，则必须将其放在插槽 1 中。（有关选
件板的安装位置，请参考[秤接口和选件板   第16页]）。使用三个 M3x8 螺钉将秤板固定到选择的插
槽。将螺钉拧至 0.8 Nm。
图 39: HSALC 秤板
HSALC 板最多可驱动八个 350 欧姆模拟称重传感器。要确认该安装的称重传感器负载在限值范围
内，必须计算秤总电阻 (TSR)。
可选 DIO 接线
关于 DIO 接线，请参考[可选 DIO 连接   第46页]。有关已安装秤接口以及所使用 DIO 端口的示例，
请参考[Precision 秤板   第43页]
TSR 计算
TSR =
传感器输入阻抗 (Ohms)
传感器数量
连接称重传感器之前，确保要连接到 IND700 的称重传感器网络的 TSR 电阻大于 43 欧姆。如果该电
阻小于 43 欧姆，IND700 将无法正常运行。
此外，必须检查最大电缆距离。下表根据电缆 Gauge 规格提供了建议的最大电缆长度。
建议的最大电缆长度
TSR（欧姆） 24 Gauge（米/英尺） 20 Gauge（米/英尺） 16 Gauge（米/英尺）
350 243 / 800 610 / 2000 1219 / 4000
87（4 - 350 Ω 称重传感
器）
60 / 200 182 / 600 304 / 1000
43（8 - 350 Ω 称重传感
器）
30 / 100 91 / 300 152 / 500
2.7.1.1 HSALC接口
下图展示了HSALC接口引脚分配。
安装36 IND700
HSALC台秤接口的引脚分配
HSALC台秤接口 引脚 信号
1 +EXC
2 +SEN
3 +SIG
4 -SIG
5 -SEN
6 -EXC
注意，当使用四线式称重传感器时，跳线必须位于+EXC和+SEN仪表之间，以及-EXC和- SEN仪表之
间。
4线传感器 6线传感器
称重传感器或接线盒 称重传感器或接线盒
2.7.2 POWERCELL® 秤板
POWERCELL 秤接口板（订货号 30521649）与 PowerDeck™ 秤或 METTER TOLEDO PDX/PowerMount 称
重传感器一起用于大型料罐和车辆称重应用。该板提供两个离散输入和两个离散输出。该板可安装
在插槽 1 或插槽 2 中（请参考[秤接口和选件板   第16页]了解插槽位置）。但是，如果只安装一个
秤板（任何类型），则必须将其安装在插槽 1 中。使用三个 M3x8 螺钉将秤板固定到选定的插槽
中。将螺钉拧至 0.8 Nm。
图 40: POWERCELL 秤板
安装 37IND700
[POWERCELL接口   第37页]中介绍了仪表外壳内的 POWERCELL 接线，[可选 DIO 连接   第46页]中
介绍了可选 DIO 连接。有关已安装秤接口以及所使用 DIO 端口的示例，请参考[Precision 秤板   第
43页]
2.7.2.1 S1设置
S1开关（S1-1和S1-2）默认开启。 说明：在正常运行时，总是将S1-1和S1-2设置为开启，以安装PDX
网络仪表电阻器
2.7.2.2 POWERCELL接口
下表展示了POWERCELL接口引脚分配。
POWERCELL台秤接口的引脚分配
POWERCELL台秤接口 引脚 信号
1 CANH
2 NC
3 CANL
4 +12V_输出
5 GND
6 +24V_输出
7 +24V_输入
8 GND
POWERCELL接口也支持M12连接。需要一根延长线。
用于POWERCELL接口的M12延长线

在安装过程中，必须将电缆的自由端切割至所需长度，以避免外壳内的电缆过长。
图 41: PowerMount 主电缆（左）和连接器（右）
请注意，PowerMount 电缆必须使用专用密封圈（订货号为 72192858），其直径小于 POWERCELL 等
效电缆。
图 42: PowerMount 密封圈
注：主电缆端部已准备好连接仪表。如果电缆端部损坏，请参考[POWERCELL PDX电缆接地与包皮
 第37页]了解电缆准备说明。
安装42 IND700
2.7.2.2.3 PowerDeck平台连接
IND700 支持连接配备出厂预装 M12 连接器的 PowerDeck 秤，如下所示。
图 43: PowerDeck M12 连接器线束
请确保您订购的 PowerDeck 秤配有带 M12 连接器的主电缆。
PowerDeck 电缆和连接器如下图所示。
图 44: PowerDeck 电缆（左）和连接器（右）
2.7.3 Precision 秤板
Precision 秤接口板（订货号 30529386）为 Precision 秤台提供 12 VDC。此选件板还提供一个离散 I/O
接口（提供 2 个输入和 2 个输出），以及一个串行 COM 端口（用于 RS233、RS422、RS485 联
网）。
图 45: Precision 秤板
接口板这些功能的布线示例如下所示。
该板可安装在插槽 1 或插槽 2 中。如果只安装了一个秤接口，则必须将其安装在插槽 1 中。使用三
个 M3x8 螺钉将秤板固定到选定的插槽中。将螺钉拧至 0.8 Nm。
安装 43IND700
下图显示了一个安装在插槽 1 中的 Precision 秤接口，DIO 和 COM 选件均使用适当的 M12 电缆线束连
接，外部视图则显示了与这些选件相关的 M12 连接器。请注意，DIO 连接器连接到主 PCB 上 的 DIO
端口和选件板上的 DIO 端口。
DIO 连接至 5 针
Precision 秤接口
DIO 连接至 8 针主
PCB 接口（选件板下方）
6 针 Precision 秤连接
7 针 Precision
接口 COM 连接
图 46: 连接了 DIO 和 COM 选件的 Precision 秤主板
用于 Precision 秤
接口 COM 端口
的 8 针连接器
用于 Precision 秤
的 5 针连接器
用于主 PCB 和
Precision 秤接口
DIO 的 13 针连接器
图 47: 与 Precision 接口板相关的外部 M12 连接器
2.7.3.1 Precision 接口
Precision 接口仅支持 M12 连接。此类连接需要延长电缆。
安装44 IND700
Precision 接口的 M12 延长电缆
Precision 接口安装 M12 延长电缆 M12 连接器 (P1) 引脚分配
插槽 1 或插槽 2 30556390
P1 P2
1
2
3
4
5
6
TxD+
TxD-
RxD+
+12V
GND
RxD-
白色
棕色
绿色
黄色
灰色
粉色
2.7.3.2 COMx串行接口
Precision 秤接口板包括一个用于 RS232、RS422 或 RS485 联网的 COMx 串行端口。COMx 名称表示端
口位于 Precision 选件板上。